

ממשיכים את הדרך!

ואהבת

מפעל ההלכה לילדי ישראל לזכות מן הרב מרדכי אליהו זצ"ל
דף נוחה לשבת הגיע... מרגישים שהשבת קרובה!

איור: נעמה ליה



שנת הרב שלמה הרבנית צפיה גורן זצ"ל

פלא פלאים - סיפורים ופלאים

♦ "ישיבת האידרא"

כאשר הרב שלמה גורן פרש מתפקיד הרב הראשי לישראל, הוא הקים בסמוך לכותל המערבי את ישיבת 'האידרא רבא', ועמד בראשה בתוכנית לימוד לבחורי הישיבה ולאברכי כולל ההלכה. הרב גם כיהן כנשיא ישיבת הר-ברכה בשומרון, ומידי שבע היה נוסע ללמד שם את שיעורו השבועי. הרב לימד ברחבי יש"ע, מתוך הערכה רבה להתיישבות החדשה בהתנחלויות שביהודה, שומרון וחבל עזה. הרב היה מביע את עמדתו בנושאים מרכזיים וציבוריים בתקיפות גם במאמרים שבכתב, גם בראיונות ופניות בעל-פה. הרב שב לחזק את קהילתו בתל-אביב, סביב בית הכנסת הידוע "קוממיות אברהם". בליל שבת קודש, פרשת חיי שרה, כ"ד בחשוון ה'תשנ"ה בעיר תל אביב, הרב גורן נפטר לעולמו, ונטמן בהר-הזיתים בסמוך לקברי חותנו רבי דוד הכהן הנזיר והרב אברהם יצחק הכהן קוק זצ"ל.



הרב והרבנית גורן זצ"ל - דמות החמ"ד לשנת התשע"ז

"כל העוֹפֵה הַלְכוֹת - מוֹבְטָח לוֹ..."

מהלכות

ימי התשועה והגאולה השלימה

אמונת הגאולה השלימה

ג. הגאולה היא תקון העולם. ברור לחלוטין, כי הגאולה היא תקון כל העולם כפי שרצה הקב"ה, ואיננה פתרון לבעיות פרטיות. ולכן, רבי שמעון בר יוחאי גילה לדורות את ספר הזוהר הקדוש שהוא מכון במיוחד לזרז את הגאולה ברחמים רבים, לדעת שכל המעשים הטובים שנעשה, וכל לימוד התורה שנלמד, וכל מצוות שנקיים וכל התפללות שנפתלל הם בעקר לתקן עולם ולהביא גאולה שלימה. וזאת הגאולה היא לתקן את העולם בשלימות כפי שה' רצה וברא את עולמו, וכמאמר ה': "נחת רוח לפני, שאמרתי - ונעשה רצוני".

פְּשׁוּת וְלַעֲנִין אַתָּה שׁוֹאֵל, הָרַב עֹנֶה:

שאלות לשולחן שבת ♦ בית מדרש ואהבת ♦

- בהלכה: מדוע רבי שמעון בר יוחאי גלה לנו את ספר הזוהר הקדוש?
 - בסיפור: מה היה הקשר בין הרב שלמה גורן ליישובים ביהודה ושומרון?
- @ מורים ותלמידים מוזמנים לשלוח שאלות לכתובת המייל למטה.

חזון החמ"ד * טיפוח זהות ציונית דתית * 50 לשחרור ירושלים שכונות מרכזיות בירושלים החדשה - שכונות מרכזיות שנבחו מחוץ לחומות, ובהן: שכונת משכנות שאננים, שכונת קרית משה, שכונת בית וגן, שכונת רחביה, שכונת גאולה ושכונת מאה שערים, ועוד.

החידה היחידה

אלו שכונות אתה מכיר בעיר

"ירושלים"?

מוצאים תשובה ושולחים אל...:

יש לי רעיון בפרשת השבוע

נושאים מרכזיים בפרשה: שמיטה ויובל. איסור ריבית. מצוות שבת - דיני נדרים ודיני הקדש {תרומה לקודש}.

אנו לומדים בפרשה בחוקותיי - "אם בחקתי תלכו, ואת מצותי תשמרו ועשיתם אתם - ונתתי גשמיכם בעתם ונתנה הארץ בוללה...". פירוש: אם תקיים את מצוות ה', תזכה ותתברך בחיים טובים. הרב שלמה גורן שואל: והרי אנו רואים שלא תמיד שומרי מצוות זוכים לטוב בחייהם? ועוד, הרי עיקר השכר מיועד לזכות לעולם הבא, וכאן בפסוק נזכר שכר שבעולם הזה?? - והרב מחדש ומבאר: "שיש הבדל גדול בין יחיד לציבור. לגבי יחיד חכמים נחלקו אם הוא זוכה בעולם הזה או רק בעולם הבא, אבל ציבור שמקיימים את מצוות ה' זוכים כבר כאן בעולם הזה וגם בעולם הבא.

קשר חינוכי מה שהיה ומה שיהיה... יהיה טוב!

מאשרים שבננו/בתנו למד/ה את הדף בשולחן שבת אישור ההורים: